
Dúnia Alzaga Buixó, Responsable de Recursos Humans de la Fundació Tecnocampus Mataró-Maresme, com a Secretària de la Comissió de Selecció del procés per a la selecció de professorat associat per a l’Escola Superior de Ciències de la Salut Tecnocampus, amb referència número 
S 5/2016/ASS_INFERM_CCSA

FA CONSTAR:

1. Que en data 27/4/16 ha estat publicada la llista definitiva d’admesos i exclosos al procés selectiu de referència, amb un total de 39 sol·licituds de participació.
2. Que han estat detectat:
· [bookmark: _GoBack] Que el candidat C2016-142, el qual va no ser admès a participació per manca d’acreditacions de la seva experiència assistencial, si va aportar-la dins el termini preceptiu dels 5 dies després de la publicació de la llista provisional d’admesos i exclosos.
· Que el candidat C2016-145 que consta com a admès, en realitat hauria de constar com a exclòs per no haver lliurat l’acreditació de la titulació requerida.
Atès l’anteriorment indicat, s’emet esmena a la llista d’admesos i exclosos a participació en el procés de selecció S 5/2016/ASS_INFERM_CCSA, restant com a definitiva les següents:


Candidats admesos a participació

	CODI
IDENTIFICATIU CANDIDAT

	C2016-0129

	C2016-0130

	C2016-0131

	C2016-0132

	C2016-0134

	C2016-0136

	C2016-0140

	C2016-0141

	C2016-0142

	C2016-0143

	C2016-0148

	C2016-0149

	C2016-0150

	C2016-0151

	C2016-0152

	C2016-0153

	C2016-0155

	C2016-0156

	C2016-0158

	C2016-0159

	C2016-0160

	C2016-0161

	C2016-0163

	C2016-0165

	C2016-0166




Candidats exclosos de participació

	CODI
IDENTIFICATIU CANDIDAT
	MOTIU

	C2016-0133
	No aporta l'acreditació referent a la titulació requerida
No aporta cap credencial

	C2016-0135
	No aporta l'acreditació referent a l'experiència assistencial requerida

	C2016-0137
	No aporta les acreditacions referents a: titulació i experiència assistencial requerides
No aporta cap credencial

	C2016-0138
	Presentació de CV il·legible. No aporta cap credencial

	C2016-0139
	No aporta l'acreditació referent a l'experiència assistencial requerida

	C2016-0144
	No aporta l'acreditació referent a l'experiència assistencial requerida

	C2016-0145
	No aporta el títol oficial requerit

	C2016-0146
	No aporta el títol oficial requerit
No aporta l'acreditació referent a l'experiència assistencial requerida

	C2016-0147
	No disposa de l'experiència assistencial mínima requerida

	C2016-0154
	No aporta les acreditacions referents a: titulació i experiència assistencial requerides
No indica ni justifica coneixement de llengües

	C2016-0157
	No aporta l'acreditació referent a l'experiència assistencial requerida

	C2016-0162
	No disposa de l'experiència assistencial requerida. 

	C2016-0164
	No aporta l'acreditació referent a la titulació requerida. 
No disposa de l'experiència assistencial requerida. 

	C2016-0167
	No domina el català



La qual cosa poso en públic coneixement als efectes escaients.


Dúnia Alzaga Buixó 
Responsable de Recursos Humans - Secretària de la Comissió de Selecció

Mataró,  29 d’abril de 2016
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